
Årsberetning 2025 Lunderseter IL, O-gruppa. 
 
Styret har i perioden bestått av: 
Styremedlemmer: Nikolai Torp, Inge Brenden Seigerud og Ann Sofie Nybråten 
Kasserer: Roar Sætaberget 
Leder/sekretær: Lene Margrethe Steinbekken 
 
Det er ikke avholdt fysiske styremøter i perioden, men saker har blitt tatt opp via digitale 
løsninger.  
 
Saker gjennom året: 

- Gratis deltakeravgift for ungdom inntil fullført videregående skole. 
- Gratis drakter for barn i 2025 
- Inge har sørget for orienteringsopplæring på Finnskogen Montessori skole. 
- Også i år har vi arrangert Stolpejakt, i samarbeid med DNT Finnskogen og Omegn. DNT 

FO søkte midler på vegne av klubbene, og tiltaket ble fullfinansiert. Stolpejakten er blitt 
et godt brukt og velanerkjent tilbud nasjonalt, og besøkstallene holder seg stabile. Vi 
hadde også i år et godt samarbeid med Austmarka orientering, som hadde et kart med 
utgangspunkt fra Tussevangen. Mens vi hadde selv to runder som høstet mye positiv 
oppmerksomhet. Ene runden gikk i Græsberget om Nordbergskjæra og den andre gikk 
på Øyermoen langs Rotna.  

- Finndulten ble arrangert 10.august med samlingsplass sør på Morttjernsbergkartet. Det 
sto 57 personer på resultatlista. Hvorav 6 startet for Lundersæter, dette er en gledelig 
økning fra i fjor.    

- Lundersæter O-gruppe arrangerer Finndulten 9.august 2026, Le Tour de Glåmdal er det 
ikke satt opp noen plan på ennå. 

 
Det var i 2025 registrert 97 (mot 44 i 2024) startende til løp. Dette er en dobling i aktivitet, Og 
gleden er stor over at det nå også er yngre løpere som står på startlistene, vel og merke er at vi 
for første gang på mange år har hatt med deltager i Hovedløpet som kan sammenlignes med NM 
for ungdommen. Der fokuset er idrettsglede, utvikling og bli kjent med hverandre på tvers av 
klubber.  
 
Økonomi: 
Vi har hatt en stabil økonomi da vi ikke har hatt de store utgiftene dette året, men vi har planer 
om å lage et nytt og større Langåsen kart som vil gjøre et godt innhugg i kassa. Men det er svært 
nødvendig for å kunne fortsette å arrangere løp som er attraktive å delta på. 
 
Styret håper at vi i 2026 klarer å få med enda flere på løp. Det vurderes fortløpende i alle 
Glåmdalsklubbene hvordan man kan få et mer attraktivt o-miljø for alle generasjoner, 
orientering er en morsom og sosial familieidrett. 
 
Vi ønsker å takke alle som har bidratt til aktivitet og samarbeid i 2025.  
 
 
Inge Brenden Seigerud   Nikolai Torp   Ann Sofie Nybråten 
Lene Margrethe Steinbekken   Roar Sætaberget 
 

 


